servantur nonnullae reliquiae. Tertia maior ex ramo. 
Caput cum pectore ex lamine argentea sub forma S. Mariae Mag

dalenae. 
In quadam tabella edest depicta eleganter facies Salvatoris cum 

ornamentis ex argentorum vulgaris operis circum circa istam tabulam 
sunt loculi multi, in quibus reconditae sunt reliquiae Sanctorum. 

cis. 
Pectoralia duo pro pluvialibus ex argento cum cristallis honorifi-

Crux argentea fracta. 
Digiti duo ex argento cum sua base vel pede pieni reliquiarum. 
Bursa pro corporalibus numero 12. 
Corporalia numero quinque. 
Purificatoria fracta et immunda numero~ XX 
Missalia duo fracta in canore et in coopertoriis. 
Camisi quindecim cum amictibus immundi et laceri. 
Cingula numero novem fracta et immunda. 
Planetae diversorum colorum et diversarum materiarum ex seri co 

et tela cum pluvialibus et tunicellis, sed omnes privae lacerae et vetus
tate consumptae, ita etiam manipuli et stolae. 

Amictus unus ornatus margaritis seu unionibus. 
Mappae numero XX Vela pro calicibus multa, sed omnia contrita, 

libri cantus, quod sufficere possunt pro choro, sed iterum tegendi sunt 
corio, quia sunt laceri et dissuti. 

Ordinata: 
Fiat tabernaculum ligneum honorificum pro loco facultate cum 

cruce in apice, quod tegatur canapeo serico et clavem tutam habeat. 
Fiat pixis argentea, vel saltem ex ramo inaurata intus et foris, qu-
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ae circum ornetur, intus corporali mundissimo et tegatur velo sericeo 
parvo. 

Ad altaria omia habeatur crux inter celebrandum et tangentur te
la stragula viridi. 

Calix maior reficiatur et inauretur, Javentque omnes singulis 
mensibus. 

Crux argentea fracta reficiatur. 
Purificatoria laventur et provideantur alia duodecim ex tela linea 

mediocri. 
Duo missalia nova provideantur. 
Amictus veteres mundentur et provideantur alia nova. 
Pianeta alba ex serico pro diebus solemnibus et duae feriales cum 

stolis et manipulis provideantur. 
Paramentum ex damasco viridi diligenter et polite resarciatur. 
Pianeta viridis ex serico construatur. 
Fiat pianeta ex serico cremesino cum stola et manipulis pro die

bus solemnibus. 
Fiant stolae et manipuli, qui conveniant, colore et materia cum 

omnibus planetis et tunicellis. Provideatur thuribulum cum navicula et 
cocleari. 

Libri cantus tegantur cerio et conserventur in suis archiviis. ,. 

Crkva je - sto je sasvim razumljivo - tijekom vremena dozivjela 
vise preinaka koje ipak nisu bitno izmijenile njen osnovni izgled. D. Far
lati navodi da je 1592. godine sa strane evandelja bio podignut mramor
ni oltar sa slijedeéim natpisom: